
Cualquier inconformidad de los resultados, podrá ser protestado hasta antes de la siguiente ronda. En caso de no existir 
protesta se tomaran como oficiales.

1 2 3 PUNTUACION 1e DIA POSICION PUN. DIA ANTERIOR PUNTOS ACUMU. RESULTADOS

Bosque Real Country Club 0.0 0.0 7.0 7.0 8 °

Campestre de la Cd. De México 2.0 1.0 0.5 3.5 9 °

Club Campestre Chiluca 3.0 0.5 6.0 9.5 7 °

Club de Golf La Hacienda 7.0 8.0 4.5 19.5 1 °

Club de Golf México 1.0 8.0 6.0 15.0 3 °

Club de Golf Pachuca 1.0 7.0 3.5 11.5 5 °

Club de Golf San Carlos 7.0 0.0 7.5 14.5 4 °

Club de Golf Vallescondido 6.5 0.5 4.0 11.0 6 °

Coral Golf Resort 5.0 7.0 4.5 16.5 2 °

1 2 3 PUNTUACION 2o DIA PUN. DIA ANTERIOR PUNTOS ACUMUL. POSICION RESULTADOS

Bosque Real Country Club 3.0 2.0 7.5 12.5 7.0 19.5 7 °

Campestre de la Cd. De México 3.5 0.0 5.0 8.5 3.5 12.0 9 °

Club Campestre Chiluca 8.0 7.5 8.0 23.5 9.5 33.0 1 °

Club de Golf La Hacienda 1.5 0.0 5.0 6.5 19.5 26.0 4 °

Club de Golf México 7.0 0.5 3.5 11.0 15.0 26.0 4 °

Club de Golf Pachuca 0.0 7.0 0.0 7.0 11.5 18.5 8 °

Club de Golf San Carlos 4.5 5.5 4.5 14.5 14.5 29.0 2 °

Club de Golf Vallescondido 4.0 3.5 7.0 14.5 11.0 25.5 6 °

Coral Golf Resort 3.5 6.5 0.0 10.0 16.5 26.5 3 °

SEGUNDO DÍA 22 DE FEBRERO DE 2024

XXXIII TORNEO INTERCLUBES SENIOR
 DEL VALLE DE MÉXICO 2024

       CUADRO DE RESULTADOS 3a CATEGORIA

CLUB PAREJAS CAMPO  SEDE   Coral Golf Resort

PRIMER DÍA 20 DE FEBRERO DE 2024
FIRMA

FIRMA
CLUB

Club Campestre ChilucaPAREJAS CAMPO  SEDE   



Cualquier inconformidad de los resultados, podrá ser protestado hasta antes de la siguiente ronda. En caso de no existir 
protesta se tomaran como oficiales.

XXXIII TORNEO INTERCLUBES SENIOR
 DEL VALLE DE MÉXICO 2024

       CUADRO DE RESULTADOS 3a CATEGORIA

1 2 3 PUNTUACION 3er DIA PUN. DIA ANTERIOR PUNTOS ACUMUL. POSICION
RESULTADOS

Bosque Real Country Club 3.5 1.5 6.0 11.0 19.5 30.5 7 °

Campestre de la Cd. De México 8.0 7.0 0.0 15.0 12.0 27.0 8 °

Club Campestre Chiluca 1.0 1.0 5.0 7.0 33.0 40.0 5 °

Club de Golf La Hacienda 7.5 8.0 4.5 20.0 26.0 46.0 1 °

Club de Golf México 4.0 5.5 7.5 17.0 26.0 43.0 2 °

Club de Golf Pachuca 0.0 0.0 0.5 0.5 18.5 19.0 9 °

Club de Golf San Carlos 3.5 0.0 2.0 5.5 29.0 34.5 6 °

Club de Golf Vallescondido 7.0 6.0 2.5 15.5 25.5 41.0 4 °

Coral Golf Resort 4.0 5.0 7.5 16.5 26.5 43.0 2 °

1 2 3 PUNTUACION 4o DIA PUN. DIA ANTERIOR PUNTOS ACUMUL. POSICION RESULTADOS

Bosque Real Country Club 2.5 5.5 3.5 11.5 30.5 42.0 6 °

Campestre de la Cd. De México 3.5 5.5 5.0 14.0 27.0 41.0 7 °

Club Campestre Chiluca 0.5 6.5 4.0 11.0 40.0 51.0 5 °

Club de Golf La Hacienda 0.5 6.0 2.5 9.0 46.0 55.0 4 °

Club de Golf México 5.0 2.0 7.0 14.0 43.0 57.0 3 °

Club de Golf Pachuca 0.0 0.5 0.0 0.5 19.0 19.5 9 °

Club de Golf San Carlos 4.5 0.5 0.0 5.0 34.5 39.5 8 °

Club de Golf Vallescondido 4.0 8.0 6.0 18.0 41.0 59.0 2 °

Coral Golf Resort 8.0 7.0 6.0 21.0 43.0 64.0 1 °

Club de Golf San Carlos

TERCER DÍA 27 DE FEBRERO DE 2024

CUARTO DÍA 29 DE FEBRERO DE 2024

CLUB
PAREJAS CAMPO  SEDE   Bellavista Golf & Country Club FIRMA

FIRMACAMPO  SEDE   CLUB PAREJAS


